
L'Aigle Louveigné
LACHARTRE Vx & 1 an du 120621 lâché à 0845, point central: 500000 - 111 pigeons et 17 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE  528061 BE111771420   6/  6 12 161909,1 1162,7415 
  2 1 ADAM G           SPRIMO  513980 BE104480220   8/ 12 12 160902,1 1157,5214 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  523827 BE101795519   2/  4 12 161739,0 1157,2451 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797219   1/  4 12 162239,0 1144,6018 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  513016 BE115031720   5/  8 12 161545,0 1138,1387 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102752220   6/  8 12 161549,0 1137,9704 
  7 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102752620   7/  8 12 161718,0 1134,2383 
  8 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS  505381 BE102249819   6/ 19 12 161256,1 1128,2463 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102746220   8/  8 12 162858,0 1105,7174 
 10 1 LEONARD J-M      ROUVRE  512481 BE113631518   5/  8 12 162851,0 1104,8421 
 11 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO  511863 BE102125719   4/  9 12 162832,0 1104,2636 
 12 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       2 BE115096218   2/  9 12 163129,0 1097,2804 
 13 1 ADAM G           SPRIMO       2 BE104487620   2/ 12 12 163330,0 1097,0758 
 14 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS       2 BE102458420  17/ 19 12 162727,1 1092,8299 
 15 1 ADAM G           SPRIMO       3 BE104488820  11/ 12 12 163829,0 1085,5292 
 16 1 ADAM G           SPRIMO       4 BE104482020   7/ 12 12 164134,0 1078,5060 
 17 1 ADAM G           SPRIMO       5 BE104481420  10/ 12 12 164449,0 1071,2008 
 18 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS       3 BE109012917   8/ 19 12 163720,1 1069,9631 
 19 1 DETHIER DAVID    SPRIMO  513509 BE104459320  10/ 10 12 164457,0 1069,9219 
 20 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE113631618   4/  8 12 164419,0 1069,1909 
 21 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI  516472 BE102149919   1/  4 12 164828,0 1068,2681 
 22 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       2 BE102280520   3/  6 12 170038,0 1065,4267 
 23 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS       4 BE111606317   4/ 19 12 163958,1 1064,0309 
 24 1 DETHIER DAVID    SPRIMO       2 BE101837219   2/ 10 12 164837,0 1061,8100 
 25 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  523280 BE101811419   1/  3 12 165807,0 1061,1688 
 26 1 ADAM G           SPRIMO       6 BE104487720   5/ 12 12 165024,0 1058,8793 
 27 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       3 BE102281120   4/  6 12 170514,0 1055,6294 
 28 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   517489 BE115900319   3/  3 12 170016,0 1044,8694 
 29 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       3 BE102152519   5/  9 12 165604,0 1042,3493 
 30 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102753320   3/  8 12 165753,0 1040,8467 
 31 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS       5 BE102493320  14/ 19 12 165159,1 1037,7753 
 32 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  521162 BE206019818   1/  5 12 170729,0 1037,1727 
 33 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       2 BE102247019   3/  4 12 170534,0 1031,7747 
 34 1 EVRARD  MARC     MANHAY  491692 BE114652419   5/  5 12 164224,0 1029,9372 
 35 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       4 BE115183618   8/  9 12 171017,0 1013,0217 
 36 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS       6 BE111600217   3/ 19 12 170409,1 1012,4798 
 37 1 LEONARD J-M      ROUVRE       3 BE600463519   3/  8 12 171141,0 1011,4424 
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L'Aigle Louveigné
LACHARTRE Vieux du 120621 lâché à 0845, point central: 500000 - 53 pigeons et 12 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  523827 BE101795519   2/  2 12 161739,0 1157,2451 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797219   1/  2 12 162239,0 1144,6018 
  3 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS  505381 BE102249819   6/  8 12 161256,1 1128,2463 
  4 1 LEONARD J-M      ROUVRE  512481 BE113631518   5/  5 12 162851,0 1104,8421 
  5 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO  511863 BE102125719   4/  9 12 162832,0 1104,2636 
  6 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       2 BE115096218   2/  9 12 163129,0 1097,2804 
  7 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS       2 BE109012917   8/  8 12 163720,1 1069,9631 
  8 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE113631618   4/  5 12 164419,0 1069,1909 
  9 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI  516472 BE102149919   1/  4 12 164828,0 1068,2681 
 10 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS       3 BE111606317   4/  8 12 163958,1 1064,0309 
 11 1 DETHIER DAVID    SPRIMO  513509 BE101837219   2/  4 12 164837,0 1061,8100 
 12 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  523280 BE101811419   1/  3 12 165807,0 1061,1688 
 13 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   517489 BE115900319   3/  3 12 170016,0 1044,8694 
 14 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       3 BE102152519   5/  9 12 165604,0 1042,3493 
 15 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  521162 BE206019818   1/  4 12 170729,0 1037,1727 
 16 1 DELANNOY ARNAUD  LA REI       2 BE102247019   3/  4 12 170534,0 1031,7747 
 17 1 EVRARD  MARC     MANHAY  491692 BE114652419   5/  5 12 164224,0 1029,9372 
 18 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       4 BE115183618   8/  9 12 171017,0 1013,0217 
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L'Aigle Louveigné
LACHARTRE Yearlings du 120621 lâché à 0845, point central: 500000 - 58 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE  528061 BE111771420   6/  6 12 161909,1 1162,7415 
  2 1 ADAM G           SPRIMO  513980 BE104480220   8/ 12 12 160902,1 1157,5214 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  513016 BE115031720   5/  8 12 161545,0 1138,1387 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102752220   6/  8 12 161549,0 1137,9704 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102752620   7/  8 12 161718,0 1134,2383 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102746220   8/  8 12 162858,0 1105,7174 
  7 1 ADAM G           SPRIMO       2 BE104487620   2/ 12 12 163330,0 1097,0758 
  8 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS  505381 BE102458420   9/ 11 12 162727,1 1092,8299 
  9 1 ADAM G           SPRIMO       3 BE104488820  11/ 12 12 163829,0 1085,5292 
 10 1 ADAM G           SPRIMO       4 BE104482020   7/ 12 12 164134,0 1078,5060 
 11 1 ADAM G           SPRIMO       5 BE104481420  10/ 12 12 164449,0 1071,2008 
 12 1 DETHIER DAVID    SPRIMO  513509 BE104459320   6/  6 12 164457,0 1069,9219 
 13 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       2 BE102280520   3/  6 12 170038,0 1065,4267 
 14 1 ADAM G           SPRIMO       6 BE104487720   5/ 12 12 165024,0 1058,8793 
 15 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       3 BE102281120   4/  6 12 170514,0 1055,6294 
 16 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102753320   3/  8 12 165753,0 1040,8467 
 17 1 MEUNIER VINCENT  XHORIS       2 BE102493320   6/ 11 12 165159,1 1037,7753 
 18 1 LEONARD J-M      ROUVRE  512481 BE102766720   2/  3 12 171422,0 1006,1141 
 19 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102753520   2/  8 12 171951,0  996,4378 
 20 1 ADAM G           SPRIMO       7 BE104485220   1/ 12 12 173716,0  965,6438 
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